県 章

目 次

（番号） （題　名） （担当） (頁)

三重県環境影響評価条例による聴取会の開催日時を変更する旨

公 告

告 示

( 防 災 砂 防 課 )

4( 同 )

令和2年10月20日

第　151　号三重県公報
(火)

毎週火・金曜日発行

3

12

特 定 調 達 公 告

675 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律の規定による
精神通院医療に係る指定自立支援医療機関の指定

( 健 康 推 進 課 ) 2

(地球温暖化対策
課)

679 土砂災害警戒区域及び土砂災害特別警戒区域の指定

676 漁業災害補償法の規定による区域及び区分の設定の一部を改正する告示 ( 水 産 振 興 課 ) 2

678 土砂災害警戒区域の指定

677 同件 ( 同 ) 2

家畜改良増殖法の規定による種畜証明書を書換交付した旨の通報 ( 畜 産 課 ) 12

公共測量が終了した旨の通知

随意契約の相手方を決定した旨 ( 警 察 本 部 ) 13

( 公 共 用 地 課 ) 12

令和2年10月20日 三　重　県　公　報 第　151　号

1

告 示

三重県告示第 675 号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成 17 年法律第 123 号）第 59 条第 1 項の規

定により、次のとおり精神通院医療に係る指定自立支援医療機関を指定しました。

  令和 2 年 10 月 20 日

三 重 県 知 事  鈴  木  英  敬

医療機関の種別 医療機関の名称 所 在 地 指定年月日

薬局 健やか薬局津駅西口店 津市大谷町 254 エンデバービル 2 階 令和 2 年 10 月 1 日

薬局 スギ薬局 津港町店 津市港町 17 番 22 号 令和 2 年 10 月 1 日

訪問看護
訪問看護ステーションあやめ
桑名

桑名市大字桑部 589-1 令和 2 年 10 月 1 日

訪問看護
訪問看護ステーションあやめ

四日市

四日市市赤堀南町 2-23 グレースマンシ

ョン藤 305
令和 2 年 10 月 1 日

訪問看護
訪問看護リハビリステーショ
ン桜Ｔｓｕ

津市柳山津興 630-3 令和 2 年 10 月 1 日

三重県告示第 676 号

 漁業災害補償法の規定による区域及び区分の設定（平成 14年三重県告示第 749号）の一部を次のように改正し、

公表の日から施行します。

 なお、施行日前に責任期間が始まる共済契約については、なお従前の例によるものとします。

  令和 2 年 10 月 20 日

三 重 県 知 事  鈴  木  英  敬

表中

「

答志区域

（鳥羽磯部漁業協同組合のうち
答志の地区）

① 小型釣りはえなわ漁業（総トン数 10 トン未満の漁船により主として釣り及びは

えなわを使用して営む漁業）
② 小型底刺網漁業（総トン数 10 トン未満の漁船により主として底刺網を使用して
営む漁業）

③ 機船船びき網漁業（総トン数 10 トン未満の漁船により主として船びき網を使用
して営む漁業。）

④ 機船船びき網漁業（総トン数 10 トン以上の漁船により主として船びき網を使用

して営む漁業。）
⑤ ①、②、③及び④以外の漁業

                                   」

を

「

答志区域
（鳥羽磯部漁業協同組合のうち

答志の地区）

① 小型釣りはえなわ漁業（総トン数 10 トン未満の漁船により主として釣り及びは
えなわを使用して営む漁業）

② 小型底刺網漁業（総トン数 10 トン未満の漁船により主として底刺網を使用して
営む漁業）

③ 機船船びき網漁業（主として船びき網を使用して営む漁業）

④ ①、②及び③以外の漁業

                                   」

に改める。

三重県告示第 677 号

 漁業災害補償法の規定による区域及び区分の設定（平成 22年三重県告示第 507号）の一部を次のように改正し、

公表の日から施行します。

 なお、施行日前に責任期間が始まる共済契約については、なお従前の例によるものとします。

  令和 2 年 10 月 20 日

三 重 県 知 事  鈴  木  英  敬

令和2年10月20日 三　重　県　公　報 第　151　号

2

表中

「

畔名区域

（三重外湾漁業協同組合のう
ち畔名の地区）

① 小型刺網漁業（総トン数 10 トン未満の漁船により主としてえび刺網を使用して

営む漁業）
② 小型釣りはえなわ漁業（総トン数 10 トン未満の漁船により主として釣り及びは
えなわを使用して営む漁業）

③ ①及び②以外の漁業

名田区域
（三重外湾漁業協同組合のう
ち名田の地区）

① 小型刺網漁業（総トン数 10 トン未満の漁船により主としてえび刺網を使用して
営む漁業）

② 小型釣りはえなわ漁業（総トン数 10 トン未満の漁船により主として釣り及びは

えなわを使用して営む漁業）
③ ①及び②以外の漁業

                                   」

を

「

畔名・名田区域
（三重外湾漁業協同組合のう
ち畔名及び名田の地区）

① 小型刺網漁業（総トン数 10 トン未満の漁船により主としてえび刺網を使用して
営む漁業）

② 小型釣りはえなわ漁業（総トン数 10 トン未満の漁船により主として釣り及びは

えなわを使用して営む漁業）のうち畔名地区の者が営む漁業
③ 小型釣りはえなわ漁業（総トン数 10 トン未満の漁船により主として釣り及びは
えなわを使用して営む漁業）のうち名田地区の者が営む漁業

④ ①、②及び③以外の漁業

                                   」

に改める。

三重県告示第 678 号

 土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律（平成 12 年法律第 57 号）第 7 条第 1 項の

規定により、次の土地の区域を土砂災害警戒区域に指定します。

令和 2 年 10 月 20 日

三 重 県 知 事  鈴  木  英  敬

区域の名称 区域の所在 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類

宮の越
津市片田久保町

（詳細は次の図のとおり）
土石流

西谷山
津市片田町
（詳細は次の図のとおり）

土石流

なし谷
津市分部
（詳細は次の図のとおり）

土石流

小舟Ⅰ-1
津市小舟

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊

分部Ⅱ-6
津市小舟
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

分部 1
津市分部
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

小舟 2
津市小舟

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊

渋見町 1
津市渋見町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

河辺町 2
津市河辺町、一身田上津部田
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

上浜町 6 丁目 1
津市上浜町 6 丁目

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊

長岡町
津市長岡町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

津西ハイタウン 3
津市河辺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

渋見町 2
津市渋見町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊

令和2年10月20日 三　重　県　公　報 第　151　号

3

津公園団地 1
津市観音寺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

観音寺町 3
津市観音寺町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊

つつじが丘団地 1
津市渋見町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

河辺町 10
津市河辺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

緑の街 1
津市河辺町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊

緑の街 2
津市河辺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

津公園団地 2
津市観音寺町、渋見町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

緑が丘 1 丁目 1
津市緑が丘 1 丁目、野田

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊

垂水 7
津市垂水
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

垂水 9
津市垂水
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

河辺町 5
津市河辺町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊

垂水 10
津市垂水
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

垂水 11
津市垂水
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

大里川北 8
津市大里川北町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊

高野尾 3
津市高野尾町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊

 （「次の図」は省略し、その図面を県土整備部防災砂防課、津建設事務所及び津市役所に備え置いて縦覧に供し

ます。）

三重県告示第 679 号

 土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律（平成 12 年法律第 57 号）第 7 条第 1 項及

び第 9 条第 1 項の規定により、次の土地の区域を土砂災害警戒区域及び土砂災害特別警戒区域に指定します。

令和 2 年 10 月 20 日

                                                 三 重 県 知 事  鈴  木  英  敬

区域の名称 区域の所在
土砂災害の発生原因
となる自然現象の種

類

土砂災害警戒区域等における土砂災害防止

対策の推進に関する法律施行令（平成 13 年
政令第 84 号）第 4 条に規定する衝撃に関す
る事項

久保谷川
津市片田久保町

（詳細は次の図のとおり）
土石流 次の図のとおり

朧谷
津市片田長谷町
（詳細は次の図のとおり）

土石流 次の図のとおり

東谷
津市片田長谷町
（詳細は次の図のとおり）

土石流 次の図のとおり

志袋南
津市産品

（詳細は次の図のとおり）
土石流 次の図のとおり

地蔵谷  山垣内
谷川

津市分部
（詳細は次の図のとおり）

土石流 次の図のとおり

志袋北
津市産品
（詳細は次の図のとおり）

土石流 次の図のとおり

令和2年10月20日 三　重　県　公　報 第　151　号

4

長谷場 1
津市片田長谷場町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

長谷場 2
津市片田長谷場町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

産品
津市産品
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

分部
津市分部
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

山垣内
津市分部

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

長谷
津市片田長谷町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

志袋
津市片田志袋町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

井戸
津市片田井戸町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田
津市片田久保町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

久保
津市片田久保町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

薬王寺
津市片田薬王寺町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

里中 2
津市片田薬王寺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

分部Ⅰ-1
津市分部
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田長谷Ⅰ-1
津市片田長谷町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田長谷Ⅰ-2
津市片田長谷町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

産品Ⅰ-1
津市片田志袋町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

分部Ⅰ-2
津市分部

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

殿村Ⅰ-1
津市殿村
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田久保Ⅰ-1
津市片田久保町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田Ⅰ-1
津市片田町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田薬王寺Ⅰ-1
津市片田薬王寺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田Ⅰ-2
津市片田町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田志袋Ⅰ-2
津市片田志袋町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田田中Ⅰ-1
津市片田田中町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田井戸Ⅰ-1
津市片田井戸町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田志袋Ⅰ-1
津市片田志袋町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田新Ⅰ-1
津市片田新町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

令和2年10月20日 三　重　県　公　報 第　151　号

5

分部Ⅱ-1
津市分部
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

分部Ⅱ-2
津市分部

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

分部Ⅱ-3
津市分部
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

分部Ⅱ-4
津市分部
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田長谷Ⅱ-1
津市片田長谷町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田志袋Ⅱ-1
津市片田志袋町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田志袋Ⅱ-2
津市片田志袋町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田薬王寺Ⅱ-1
津市片田薬王寺町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田薬王寺Ⅱ-2
津市片田薬王寺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田薬王寺Ⅱ-3
津市片田薬王寺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田志袋Ⅱ-3
津市片田志袋町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田志袋Ⅱ-4
津市片田志袋町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田志袋Ⅱ-5
津市片田志袋町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田志袋Ⅱ-6
津市片田志袋町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田志袋Ⅱ-7
津市片田志袋町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田長谷Ⅱ-2
津市片田長谷町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

分部Ⅱ-5
津市分部

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田長谷Ⅲ-1
津市美里町家所
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

分部Ⅲ-11
津市分部
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田久保Ⅲ-5
津市片田久保町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田薬王寺Ⅲ-5
津市片田薬王寺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田志袋Ⅲ-11
津市片田志袋町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田久保Ⅲ-24
津市片田新町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田Ⅲ-3
津市片田町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

小舟 1
津市小舟
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

殿村 1
津市殿村

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

殿村 2
津市殿村
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

令和2年10月20日 三　重　県　公　報 第　151　号

6

片田長谷町 1
津市片田長谷町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

産品 1
津市産品

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

産品 2
津市産品
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田志袋町 1
津市片田志袋町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田志袋町 2
津市片田志袋町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

片田志袋町 3
津市片田志袋町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

広明町 3
津市広明町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

広明町 1
津市広明町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

栄町 1 丁目 1
津市栄町 1 丁目
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

上浜町 6 丁目 2
津市上浜町 6 丁目
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

観音寺町 2
津市観音寺町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

河辺町 11
津市河辺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

河辺町 9
津市河辺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

河辺町 8
津市河辺町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

垂水 8
津市垂水
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

垂水 12
津市垂水
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

城山 2 丁目
津市城山 2 丁目

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

高茶屋 2 丁目 2
津市高茶屋 2 丁目、城山 1 丁目
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

野田 1
津市野田
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

野田 3
津市野田

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

高茶屋 1 丁目
津市高茶屋 1 丁目、高茶屋 3
丁目
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

高茶屋 4 丁目

津市高茶屋 4 丁目、高茶屋 3

丁目、高茶屋 1 丁目
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

高茶屋 3 丁目
津市高茶屋 3 丁目、城山 1 丁目
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

つつじが丘団地 2
津市渋見町、観音寺町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

広明町 2
津市広明町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大谷町 1
津市大谷町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

鳥居町 2
津市鳥居町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

令和2年10月20日 三　重　県　公　報 第　151　号

7

鳥居町 1
津市鳥居町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

泉ケ丘団地 2
津市野田

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

半田 3
津市半田
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

半田 2
津市半田
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

垂水 3
津市垂水

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

西阿漕町岩田
津市西阿漕町岩田、垂水、大倉、
上弁財町津興
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

泉ケ丘団地 1
津市野田、片田長谷場町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

津西ハイタウン 4
津市河辺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

津西ハイタウン 2
津市河辺町、一身田上津部田
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

河辺町 3
津市河辺町、一身田上津部田

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

上浜町 6 丁目 3
津市上浜町 6 丁目
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

みどりケ丘団地 2
津市大谷町、広明町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

緑が丘 2 丁目 1
津市緑が丘 2 丁目、野田

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

緑が丘 2 丁目 4
津市緑が丘 2 丁目、野田
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

緑が丘 2 丁目 3
津市緑が丘 2 丁目、野田
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

半田 4
津市半田

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

垂水 2
津市垂水
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

緑が丘 1 丁目 2
津市緑が丘 1 丁目、野田、神戸
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

神戸
津市神戸

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

半田 5
津市半田
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

垂水 6
津市垂水
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

垂水 5
津市垂水

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

垂水 4
津市垂水
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

垂水 1
津市垂水
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

高茶屋 2 丁目 1
津市高茶屋 2 丁目、城山 2 丁目

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

城山 1 丁目
津市城山 1 丁目、高茶屋 2 丁目
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

津公園団地 3
津市観音寺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

令和2年10月20日 三　重　県　公　報 第　151　号

8

半田 8
津市半田
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

栄町 1 丁目 2
津市栄町 1 丁目

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

半田 1
津市半田
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

河辺町 1
津市河辺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

河辺町 6
津市河辺町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

みどりケ丘団地 1
津市大谷町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

観音寺町 4
津市観音寺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

高松山団地
津市半田

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

半田 7
津市半田
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

津西ハイタウン 1
津市河辺町、安濃町 太田
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

河辺町 4
津市河辺町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

緑の街 3
津市河辺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大谷町 2
津市大谷町、広明町、観音寺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

観音寺町 1
津市観音寺町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

観音寺町 5
津市観音寺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

緑が丘 2 丁目 2
津市緑が丘 2 丁目
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

野田 2
津市野田

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

半田 6
津市半田
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

潮見ケ丘
津市垂水
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

高茶屋 2 丁目 3
津市城山 1 丁目、高茶屋 2 丁目

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

河辺町 7
津市河辺町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

緑の街 4
津市長岡町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 1
津市一身田豊野

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 2
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 3
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 4
津市一身田豊野

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田上津部田 1
津市一身田上津部田
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

令和2年10月20日 三　重　県　公　報 第　151　号

9

一身田豊野 5
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 6
津市一身田豊野

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 7
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 8
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 9
津市一身田豊野

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 10
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 11
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 12
津市一身田豊野

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 13
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 14
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 15
津市一身田豊野

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 16
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 17
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 18
津市一身田豊野

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 19
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 20
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田上津部田 2
津市一身田上津部田

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 21
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

一身田豊野 22
津市一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里川北 1
津市大里川北町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里山室 1
津市大里山室町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里山室 2
津市大里山室町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里川北 2
津市大里川北町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里窪田 1
津市大里窪田町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里睦合 1
津市大里川北町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里睦合 2
津市大里睦合町、大里野田町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里睦合 3
津市大里睦合町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

令和2年10月20日 三　重　県　公　報 第　151　号

10

大里川北 3
津市大里川北町、一身田豊野
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里川北 4
津市大里川北町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里川北 5
津市大里川北町、大里小野田町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里川北 6
津市大里川北町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里睦合 4
津市大里川北町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里睦合 5
津市大里川北町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里野田 1
津市大里野田町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里睦合 6
津市大里睦合町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

あのつ台五丁目
津市あのつ台五丁目
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里睦合 7
津市大里川北町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里川北 7
津市大里川北町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里川北 9
津市大里川北町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里川北 10
津市大里川北町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里川北 11
津市大里川北町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

あのつ台三丁目
津市あのつ台三丁目
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里山室 3
津市大里山室町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里山室 4
津市大里山室町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里野田 2
津市大里野田町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里窪田 2
津市大里窪田町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里野田 3
津市大里野田町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里睦合 8
津市大里睦合町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里窪田 3
津市大里窪田町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

あのつ台四丁目 1
津市あのつ台四丁目

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

あのつ台四丁目 2
津市あのつ台四丁目
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里山室 5
津市大里山室町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

大里川北 12
津市大里川北町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

高野尾 1
津市高野尾町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

令和2年10月20日 三　重　県　公　報 第　151　号

11

高野尾 2
津市高野尾町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

高野尾 4
津市高野尾町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

高野尾 5
津市高野尾町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

高野尾 6
津市高野尾町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

豊が丘三丁目
津市豊が丘三丁目、高野尾町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

豊が丘五丁目 1
津市豊が丘五丁目、高野尾町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

豊が丘四丁目
津市豊が丘四丁目、高野尾町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

豊が丘五丁目 2
津市豊が丘五丁目、高野尾町

（詳細は次の図のとおり）
急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

豊が丘一丁目
津市豊が丘一丁目、高野尾町
（詳細は次の図のとおり）

急傾斜地の崩壊 次の図のとおり

（「次の図」は省略し、その図面を県土整備部防災砂防課、津建設事務所及び津市役所に備え置いて縦覧に供し

ます。）

公 告

令和 2 年 9 月 4 日付け三重県公報第 138 号で公告した、（仮称）ウインドパーク布引北風力発電事業環境影響評

価準備書に関する聴取会について、次のとおり開催の日時を変更します。

  令和 2 年 10 月 20 日

                              三 重 県 知 事  鈴  木  英  敬

聴取会の開催の日時及び場所

 令和 2 年 10 月 24 日（土）午後 2 時から（開場 午後 1 時 30 分）

三重県伊賀庁舎 大会議室（伊賀市四十九町 2802）

 家畜改良増殖法（昭和 25 年法律第 209 号）第 8 条第 1 項の規定に基づき、農林水産大臣から次のとおり種畜証

明書の書換交付をした旨の通報があったので、同条第 2 項の規定により公示します。

  令和 2 年 10 月 20 日

                          三 重 県 知 事  鈴  木  英  敬

種畜証明書番号 申請の事由 変更後 変更前

10866757353 種畜の名前の変更 紀久 6 延 40 の 993

11565029222 種畜の名前の変更 耕次郎 和花富士

10866757513 種畜の名前の変更 晴久桜 5 延 40 の 1002

測量法（昭和 24 年法律第 188 号）第 39 条において準用する同法第 14 条第 2 項の規定により、次の公共測量が

令和 2 年 9 月 30 日に終了した旨、川越町長から通知がありました。

    令和 2 年 10 月 20 日

三 重 県 知 事  鈴  木  英  敬

1   作業種類

    公共測量（3 級基準点測量）

2   作業地域

    三重郡川越町高松

令和2年10月20日 三　重　県　公　報 第　151　号

12

特 定 調 達 公 告

 次のとおり随意契約の相手方を決定しましたので、物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成

7 年三重県規則第 84 号）第 12 条の規定により公告します。

  令和 2 年 10 月 20 日

三 重 県 警 察 本 部 長    岡     素  彦

1 特 定 役 務 の 名 称   三重県警察行政文書管理システム改修及び運用保守委託

2

担 当 部 局   津市栄町一丁目 100 番地

  三重県警察本部警務部会計課

3 契約の相手方を決定した日   令和 2 年 9 月 29 日

4

契 約 の 相 手 方   愛知県名古屋市中区錦二丁目 17 番 21 号

  株式会社エヌ・ティ・ティ・データ東海 代表取締役 前田 栄次

5 契 約 金 額   67,911,800 円（うち消費税及び地方消費税 6,173,800 円）

6 決 定 手 続   随意契約

7

随 意 契 約 の 理 由   地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成 7

年政令第 372 号）第 11 条第 1 項第 2 号に該当

発行  三  重  県

三重県津市広明町 13 番地

三重県総務部法務・文書課

電話 059-224-2163

三重県公報は三重県ホームページにも掲載しています｡ http://www.pref.mie.lg.jp/

令和2年10月20日 三　重　県　公　報 第　151　号

13